关于推荐学院学生创新创业教育中心校外导师的通知

为进一步贯彻落实创新创业教育改革的有关文件精神，深入推进我院创新创业教育工作，加强大学生创新创业实践的指导与服务，落实学校“百名优秀创业导师计划”，学院拟成立“学生创新创业教育中心”。现结合今年85周年校庆工作，开展校内外创新创业导师选聘工作。具体通知如下：
一、推荐条件
1、坚持四项基本原则，有良好的道德风尚、较强的业务能力和表达能力；
2、热衷帮助和扶持大学生创新创业、为大学生创业提供公益性服务；
3、在教育相关领域有自主创业经验或2年以上行业企业工作经验，或指导大学生创新创业项目获得省级以上奖项，熟悉产业政策、企业经营和市场规则。
二、校外导师工作职责
1、参加我院学生创新创业教育指导和咨询活动；
2、参加指导我院学生创新创业项目申报和竞赛指导；
3、每学期到院开讲1场以上主题创业讲座或交流活动，参与我院创新创业课程教学；
4、接纳我院学生到所在企业或单位参观学习；
5、提供教育领域创新创业资源供学生进行创新创业实践。
三、推荐与聘任
请老师们积极联系相关校友和企业家，动员填写《教育科学学院学生创新创业教育中心校外导师推荐表》，并将推荐表发送至邮箱1450683004@qq.com;报名截止时间2018年9月25日下午17:00。联系人：郑琰，联系电话：85217720。
学院将根据推荐报名情况，举行相关遴选会议，择优聘任。入选导师聘期2年，由学院颁发学院学生创新创业教育中心校外导师证书。
[bookmark: _GoBack]华南师大教育科学学院
2018年9月12日
教育科学学院学生创新创业教育中心校外导师推荐表

	姓　名

	性别

	出生
年月

	照
片

	毕业学校

	专业

	政治
面貌

	公司名称

	职务

	通讯地址

	手机

	企业简介

	个人专长

	院内推荐老师意见

     签名：